[image: Герб новый]

АБАЛАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 01.11.2019г.                                 с. Абалаково                              № 23-3-154-р

О досрочном прекращении полномочий главы Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края Тулупова А.В.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации, ст.17, ст.28 Устава Абалаковского сельсовета, Регламента Абалаковского сельского Совета депутатов, рассмотрев заявление главы Абалаковского сельсовета Тулуплова Александра Валерьевича о досрочном прекращении полномочий, Абалаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Прекратить исполнение полномочий главы Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края, досрочно по собственному желанию Тулуповым Александром Валерьевичем 01.11.2019 года.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Вестник Абалаково» и размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  http://abalakovo-adm.gbu.su/

Председатель Абалаковского
сельского Совета депутатов					            Л.П. Слепенкова

Глава Абалаковского
[bookmark: _GoBack]сельсовета                                                                                         А.В. Тулупов

image1.wmf